
 

 

Interpelacje i zapytania radnych  

W okresie od 29 sierpnia 2024 r. do 25 września 2024 r. radni złożyli 

23 interpelacje  

Pełna lista interpelacji oraz zapytań wraz z odpowiedziami jest dostępna pod 

adresem http://bip.um.mosina.pl/um/organy-gminy/rada/wnioski-zapytania-i-

interpelacje-radnych/kadencja-2024-2029.html 

Interpelacje złożone w terminie 

od 29 sierpnia 2024 r. do 25 września 2024 r. 

(65) Interpelacja radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie przycięcia wierzby 

płaczącej rosnącej pomiędzy ścieżką rowerową a chodnikiem na ul. Brzechwy, 

przed posesja nr 13. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 10 września br.) 

(66) Interpelacja radnej Wiesławy Mani w sprawie pilnej naprawy zapadającej 

się świeżo remontowanej jezdni w ulicy Głównej w Krośnie. (odpowiedzi 

udzielona pismem z dnia 4 września br. Następnie ZDP udzieliło odpowiedzi 

pismem z dnia 17 września br. ) 

(67) Interpelacji radnej Jolanty Szymczak oraz radnego Mateusza Fabisiaka w 

sprawie rozbiórki jazu wodnego na Kanale Mosińskim w Bolesławcu. 

(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 5 września br.) 

(68) Interpelacja radnego Łukasza Grzybaka w sprawie zasad wydatkowania 

środków przez jednostki pomocnicze. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 12 

września br.) 

(69) Interpelacja radnego Łukasza Grzybaka w sprawie utwardzenia ul. Zofii 

Stryjeńskiej w Mosinie. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 9 września br.) 

(70) Interpelacja radnego Łukasza Grzybaka w sprawie udostępnienia radnym 

„Rankingu Dróg”. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 9 września br.) 

(71) Interpelacji radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości 

gruntowej, położonej w miejscowości Krosinko. (odpowiedzi udzielona pismem 

z dnia 12 września br.) 
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(72) Interpelacja radnego Michała Sobieskiego w sprawie dokończenia budowy 

brakującego oświetlenia przy ul. Makowej w Pecnej. (odpowiedzi udzielona 

pismem z dnia 11 września br.) 

(73) Interpelacja radnego Ziemowita Maląga w sprawie zakupu defibrylatora 

AED. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 23 września br.) 

(74) Interpelacja radnego Michała Sobieskiego w sprawie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pecna. (odpowiedzi udzielona 

pismem z dnia 20 września br.) 

(75) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie inwestycji oświetlenia 

ulicy Polnej w Bolesławcu. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 19 września 

br.) 

(76) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie problemu z jakością 

wody oraz brakiem dostępu do sieci wodociągowej we wsi Borkowice. 

(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 18 września br.) 

(77) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie możliwości naprawy 

wyjazdu z ulicy Nad Stawem w Dymaczewie Starym na drogę wojewódzką 

numer 431. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 20 września br.) 

(78) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie uporządkowania 

ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej numer 431 na odcinku Krosinko - 

Dymaczewo Stare. (odpowiedzi udzielona pismem z dnia 18 września br.) 

(79) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie budowy oświetlenia 

ulicznego na ulicy Dereniowej oraz ulicy Leśnej w Dymaczewie Starym. (termin 

odpowiedzi do 30 września br.) 

(80) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie nieprawidłowości 

stwierdzonych podczas kontroli dachu świetlicy wiejskiej w Krosinku. 

(odpowiedzi udzielona pismem z dnia 19 września br.) 

(81) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie możliwości wykonania 

przejścia dla pieszych na ulicy Poznańskiej w Sasinowie. (odpowiedzi udzielona 

pismem z dnia 19 września br.) 

(82) Interpelacja radnego Mateusza Fabisiaka w sprawie możliwości budowy 

pierwszego etapu ulicy Tylnej w Krośnie. (termin odpowiedzi do 1 

października br.) 

(83) Interpelacja radnej Jolanty Szymczak w sprawie zmiany organizacji ruchu 
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na ulicy Niepodległości w Mosinie. (termin odpowiedzi do 4 października br.) 

(84) Interpelacja radnej Jolanty Szymczak w sprawie utwardzenia tłuczniem 

ulicy Chopina oraz ulicy Rzeczypospolitej Mosińskiej. (termin odpowiedzi do 4 

października br.) 

(85) Interpelacja radnej Donaty Mrozik w sprawie przebudowy chodnika 

Drużyna/Nowinki na ul. Powstańców Wielkopolskich. (termin odpowiedzi do 8 

października br.) 

(86) Interpelacja radnej Anny Kędziory w sprawie uporządkowania najbliższego 

otoczenia pomnika Tadeusza Kościuszki w Mosinie przy ulicy Dworcowej. 

(termin odpowiedzi do 9 października br.) 

(87) Interpelacja radnej Anny Kędziory w sprawie poprawy bezpieczeństwa w 

ruchu poprzez naprawę wyrw na powierzchni ulicy Topolowej. (termin 

odpowiedzi do 9 października br.) 

Rada Miejska w Mosinie www.mosina.esesja.pl 
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